Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

COMUNICADO N.º 49/2025 - DRG/VTP/IFSP

Assunto: Resultados Preliminar

EDITAL Nº 34/2025 - DRG/VTP/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO EM PROJETOS DE ENSINO – MONITORIA –
ACOMPANHAMENTO DE ESTUDANTES COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS
(AENEE) - (Bolsa Remanescente)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), Campus
Votuporanga, no uso de suas atribuições, publica o Resultado Preliminar do presente edital, conforme
segue:

Projeto: Apoio Educacional Individualizado em Inclusão Educacional de Aluno com Déficit de
Atenção Hiperatividade (TDAH) e Autismo

Classificação Estudante Curso

1º Arthur Rabete Martins
Licenciatura em Física
(2º semestre)

2º
Giovana Carolina Tozzi da
Silva

 Bacharelado em Engenharia
Civil (2º semestre)

Votuporanga, 27 de Outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 27/10/2025 08:25:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1051403
cefc33f979

COMUNICADO N.º 49/2025 - DRG/VTP/IFSP

COMUNICADO  N.º 49/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: